συγγλωσσω συνανησων. **C.** transit i. u. consonante: ut quiesco qeui: pa-
sco pauis ascisco ascui. **In x.** ut dico dixi: duco duxi: noceo noxa noxi
us. **In .f.** parco parsi: uel peperci. **In g.** antecedente. n. quadrigenta
quingenta septingenta: ango quoque pro ancho. **Et** notandum est
quod ante hanc solam mutam finalem inueniuntur longæ uocales
ut hoc hac: sic hic aduerbium. **Nam** ante. t. si qua inueniatur: per co
nsonantem hoc euenit: ut audit emunit fumat: pro audiuit: munuit:
fumauit. necnon post. f. posita transit aliquando in. t. uel assumit cā
ut irascor iratus: nanciscor nactus: nascor natus: paciscor pactus: pas
cor pastus. **D:** transit in. c. ut accidit quicquā. **In. g.** ut aggero. **In. l.**
ut allido. **In. p.** ut appono. **In. r** ut arrideo meridies. **Antiquissimi** ue
ro pro ad: frequentissime ar ponebant: aruenas aruentores: aruocatos
arines aruolare: arfari dicentes pro aduenas: aduentores: aduocatos:
affines: aduolare: affari unde ostenditur recte arcesso dici ꝑ arcio uer
bo: quod nunc accio dicimus quod est ex ad & cio compositum: **Ar**
ger quoque dicebant pro agger. **Transit** etiam in. s. ut assideo rado ra
si suadeo suasi: in duas quoque. s. ut cedo cessi: fodeor fossus. **In. t.** atti
net attamino attingo: hæc eadem tamen. d. frequenter interponitur in
compositis hiatus causa prohibendi: ut redigo redarguo prodest sub
trahitur etiam cum sequens syllaba ab. s. & alia consonante incipit ut
aspiro aspicio: ascendo asto. **F.** multis modis muta magis ostenditur:
cum pro. p. & aspiratione quæ similiter muta est accipitur: de quo suf
ficienter superius diximus: quamquam antiqui romanorum æoles se
quentes loco aspirationis eam ponebant effugientes ipsi quoque aspi
rationem: & maxime cum consonante recusabant eam proferre in la
tino sermone. **Habebat** autem hæc. f. littera hunc sonum quem nunc
habet. u. loco consonantis posita: unde antiqui af pro ab scribere. sole
bant. **Sed** quia non potest nau: idest digamma in fine syllabæ inueni
ri: ideo mutata est. f. in. b. sibilum quoque pro sibilu: teste nonio **Mar**
cello de doctorum indagine dicebant. **G:** transit in. s. spargo sparsi:
mergo merfi. **In. x.** tezo texi: pigo pinxi. **In. et.** agor actus legor lec
tus: pingor pictus. **H.** litteram non esse ostendimus sed notam aspi
rationis quam græcorum antiquissimi similiter ut latini in uersu scri
bebant: **Nunc** autem diuiserunt & dextram eius partem supra litterā
ponentes ꝑsilem notam habent quam remmius palæmon exilem uo
cat. **Grillius** uero ad **Virgilium** de accidentibus scribens leuem nomi
nat. **Sinistram** autem contrariæ aspirationis quam grillius flatilcra